!

总编辑 李建成
!

本期总值班 刘杰
!

本期审读 李凤霞
!

本版编辑 吴向东
!

广告咨询!

!"#$$%% !

发行服务!

!"&'&$$

!

今天白天到夜里晴天到多云!大部分地区有霾!偏北风
!

到
"

级逐渐加大到
"

到
#

级!最高气温
!$!

到
!%!

!最低气温
&"!

到
&$!

" 预计#明天多云到阴天" 周口市气象台
!"

月
!"

日
!#

时发布

!"#$! #%"

#$!%"&'

主办

周口报业传媒集团

星期六

第
!'$(

期

国内统一刊号
)*#&+,,'#

新闻热线
,"-#+(!(----

今日
(

版 网 址!

.//01233345.67489:

关于中心城区部分主次干道交通秩序暗访情况的通报
市委常委办 市委督查室 市政府督查室 市纪委效能监察室

!"

月
!"

日"市委常委办#市委督查室#

市政府督查室#市纪委效能监察室$以下简

称%一办三室&'对中心城区部分主次干道交

通秩序情况进行了随机暗访$ 暗访中发现"

七一分局交巡警大队近期整改力度较大"所

辖区域交通秩序管理相对较好"有巡逻车辆

和执法车辆"但也存在一些问题$ 通过督查

发现"有些主次干道交通秩序混乱仍不同程

度存在$ 现将有关暗访情况通报如下!

!$

人车混流严重$

!

时
%&

分许"科技市

场门口的中州大道上"人车混流现象十分严

重"还不时有汽车在此调头$ 该区域内负责

人为城北大队张耀忠和刘红鹏(据市交警支

队提供的)中心城区主要干道交通管理定岗

人员名单*!下同'$

!!

时
"&

分许" 在中州大道与交通大道

交叉口往南中州大道上"绿化带作为快慢车

道的隔离带$ 督查组一行在此处的
!"

分钟

内"发现电动车%自行车驶到快车道上的现

象时有发生& 该区域内负责人为荷花大队赵

其学和王海涛&

"$

机动车违法占道现象存在&

!!

时
'"

分许"在六一路与交通大道交叉口处"在快

车道上有
%

辆违法停车"无人监管& 该区域

内负责人为七一大队马勇和王杰光&

#$

未见执勤交警&

(

时
&"

分许
)

督查组一

行行至中州大道至大庆路的建设大道路段"

全段未见交警值勤"不见巡逻车辆& 该区域

内负责人为城北大队齐明&

$$

交通指示灯不亮&

!"

时
&"

分许"督查

组一行走到莲花大道与八一大道交叉口发

现"四个红绿灯皆不亮"成为摆设& 责任单位

为市交警支队&

针对中心城区交通秩序管理中存在的

问题"市'一办三室(已连续几次明察暗访"

将发现的问题向相关责任单位进行了反馈"

并提出了明确要求"但是一些责任单位和责

任人仍然没有引起高度重视" 措施不力"效

果不佳"特对荷花路交巡警大队%城北交巡

警大队"以及张耀忠%刘红鹏%赵其学%王海

涛%马勇%王杰光%齐明等通报批评$

希望受到通报批评的单位和个人认真

反省%深刻反思%履职尽责"按照城市交通秩

序管理标准"对辖区分管路段内的交通秩序

问题进行认真整改"三天时间整改到位$ '一

办三室(将继续跟踪问效"不定期进行回访"

对落实较好的单位和分包负责人进行通报

表扬)对措施不力"行动迟缓"效果不佳的单

位和分包负责人%直接责任人%分管领导启

动问责程序" 并将问责结果在新闻媒体曝

光$

!"#$

年
#%

月
&%

日

标题新闻

!"#$%&'()*+,-.